
 
 

 

Zarządzenie 

Rektora Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 

z dnia 15 lutego 2022 roku 
w sprawie: czasowego wprowadzenia możliwości realizacji 

zajęć dydaktycznych w formie zdalnej  
w semestrze letnim roku akademickiego 2021/2022 

  
 
Na podstawie art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

oraz paragrafu 13a) ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
27 września 2018 roku w sprawie studiów oraz §7 Zarządzenia Rektora 

z dnia 01 października 2021 r. zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 

 
1. W terminie do dnia 19 kwietnia 2022 r. wprowadza się możliwość realizacji zajęć w formie 

zdalnej dla studentów na studiach stacjonarnych I, II stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich.  

2. W terminie do dnia 24 kwietnia 2022 r. wprowadza się możliwość realizacji zajęć w formie 

zdalnej dla studentów na studiach niestacjonarnych I, II stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich. 

3. Decyzję w sprawie prowadzenia zajęć w formie zdalnej podejmuje Kierownik Jednostki 

Badawczo-Rozwojowej po uprzednim powiadomieniu właściwego Prorektora. 

4. Decyzję o realizacji zajęć w Filiach w formie zdalnej podejmuje Dziekan po uprzednim 

powiadomieniu właściwego Prorektora. 

5. W przypadku kształcenia na studiach podyplomowych oraz kursach dokształcających decyzję  

o realizacji zajęć w formie zdalnej podejmuje Dyrektor Centrum Kształcenia Podyplomowego 

i Szkoleń po uprzednim poinformowaniu właściwego Prorektora. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

Rektor 

 
prof. WSG dr Marek Chamot 

 


